SonicWall 交换机提供高速网络交换，同时具
有无与伦比的性能和可管理性。其统一安全态
势、高端口密度、以太网供电 (PoE) 选项和多
千兆性能等功能使其成为中小型企业 (SMB) 和
软件定义的分支 (SD-Branch) 部署的理想选
择。这使得企业无论大小都能够进行数字化转
型，并跟上不断变化的网络和安全环境的步伐。
S o n i c Wa l l   S e c u r e   软 件 定 义 的 分 支

•	 统一的安全态势
•	 2 层交换
•	 多千兆性能
•	 8/24/48 个端口型号
•	 多种 PoE 选择
•	 QoS 支持
•	 交换机堆栈支持
•	 分段与合规
•	 紧凑外形
•	 节能设计
SonicWall 交换机
2
型号 千兆以太网端口数量 SFP/SFP+ 端口数量 PoE 版本
SWS12-8 8 2 SFP 非 PoE
SWS12-8POE 8 2 SFP PoE
SWS12-10FPOE 10 2 SFP 完整 PoE
SWS14-24 24 4 SFP+ 非 PoE
SWS14-24FPOE 24 4 SFP+ 完整 PoE
SWS14-48 48 4 SFP+ 非 PoE
SWS14-48FPOE 48 4 SFP+ 完整 PoE
产品系列
电源 LED
故障 LED
2 个 SFP 端口8 个 RJ45 LAN 端口